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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 43,18 m2,

Wrocław

Cena 3 000 zł

Na wynajem mieszkanie usytuowane na Starym Mieście Wrocławia. Mieszkanie znajduje się na 2 piętrze 10-cio
piętrowego bloku z 1996r.
Na powierzchni ok 44m2 znajduje się: duży salon z aneksem kuchennym z którego jest wyjście na obszerny
balkon ciągnący się przez długość mieszkania, sypialnia, przedpokój z szafą typu komandor oraz łazienka z wc.
Na podłodze w całym mieszkaniu położono terakotę, ściany malowane, okna PCV, 3 szybowe, z zewnętrznymi
żaluzjami automatycznymi i wewnętrznymi roletami.
Ogrzewanie i ciepła woda z sieci miejskiej. Czynsz wynosi 500zł, dodatkowo płatny tylko prąd. Budynek
zarządzany przez spódzielnię. Do mieszkania przynależy ok. 3m2 piwnica.
Bardzo dobra komunikacja - autobusy, tramwaje. Blisko sklepy, szkoły, przedszkola oraz park.Wokół liczne
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miejsca parkingowe.
Serdecznie polecam i zapraszam na prezentację.
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Symbol GAN21907 Stan budynku BARDZO DOBRY

Symbol SWO 434003 Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 3 000, 00 PLN

Cena za m2 69, 48 PLN Kraj POLSKA

Województwo DOLNOŚLĄSKIE Miejscowość Wrocław

Ulica Bolesławiecka Powierzchnia całkowita 43, 18 m²

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1996

Standard BARDZO DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Liczba pokoi 2

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając
parter]

10

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA, Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ,

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Powierzchnie piwnic 3 m²

Winda w nieruchomości Internet

Telewizja kablowa Lodówka

Piekarnik Domofon

Rodzaj okien PLASTIKOWE, Rodzaj podłogi TERAKOTA,

Ilość balkonów 1 Powierzchnie balkonów 8 m²

Najbliższy park w pobliżu Najbliższe przedszkole w pobliżu

Najbliższa Szkoła
Podstawowa

w pobliżu Komunikacja miejska w pobliżu

Najbliższa apteka w pobliżu Najbliższy bank w pobliżu

Wyposażenie łazienki
(wykaz)

WANNA, GRZEJNIK
DRABINKOWY, OKNO,
WC, BIDET,

https://www.wysokinska.pl/pop_waluty.php?cena=3000&width=230
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Więcej ofert na stronie www.wysokinska.pl


